n650

QUITO, 04 de julio de 2019.

Señora.

ABG. MARÍA TERESA TORRES PADRÓN Presente.-

De mis consideraciones:

Me complace comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía AUTOS DEL PACÍFICO AUTCO CIA. LTDA., celebrada el 04 de julio del 2019, tuvo el acierto de renovar por unanimidad el nombramiento de PRESIDENTA por el periodo estatutario de DOS (2) años, con las atribuciones y deberes constantes en la escritura pública de constitución, suscrita ante-el Notario Vigésimo Sexto del Cantón Quito, Doctor Homero López Obando, el diez (10) de septiembre del 2004 aprobada e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el dieciséis (16) de noviembre del 2004.

En esta calidad Usted le subrogará en sus funciones al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva de éste, debiendo ejercer en dicho caso, la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad.

Sirvase dar su aceptación, luego de lo cual se procederá a inscribir el presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, en cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías.

Atentamente,

AB-KAROLNICOLE JIMÉNEZ SALAS

SECRETARIA AD-HOC.

AUTOS DEL PACÍFICO AUTCO CIA. LTDA.

CC. 171753718-5

ACEPTO, el cargo de PRESIDENTA, de la Compañía AUTOS DEL PACIFICO AUTCO CIA. LTDA., Quito. 04 de julio del 2019.

ÁBG/MARÍA TERESA TORRES PADRÓN

PRESIDENTA

AUTOS DEL PACÍFICO AUTCO CIA. LTDA.

CC. 171963104-4